ПРОТОКОЛ № 20

заседания Правления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Московское объединение

строительных предприятий малого и среднего предпринимательства –

ОПОРА»

г. Москва                              05 июня 2017 г.

Форма проведения – заочная (без совместного присутствия членов Правления, путем

оформления решений членов Правления по вопросам повестки дня).

Время и дата окончания приема решений членов Правления – до 15 часов 00 минут по

московскому времени 05 июня 2017 г.

ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ БЫЛИ ПОЛУЧЕНЫ РЕШЕНИЯ ОТ

СЛЕДУЮЩИХ  ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ:

1. Агеев Сергей Владимирович;

2. Князев Сергей Анатольевич;

3. Кушхов Казбек Сергеевич;

4. Мордасова Людмила Васильевна;

5. Муравьев Алексей Николаевич;

6. Шлеменков Евгений Иванович.

КВОРУМ:

Из 9 (Девяти) членов Правления Ассоциации СРО «МОСП МСП – ОПОРА» (далее –

Ассоциация) для участия в заседании зарегистрировались путем направления решений 6

(Шесть) членов Правления Ассоциации. Правление правомочно.

Председательствующий на заседании Правления Ассоциации - Председатель Правления

Ассоциации Шлеменков Евгений Иванович (в соответствии с п. 9.6. Устава Ассоциации).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы секретаря и лица, проводившего подсчет голосов

2. Прием в члены Ассоциации

По вопросу № 1 повестки дня «Выборы секретаря и лица, проводившего подсчет голосов»

Предложено избрать секретарем и лицом, проводившим подсчет голосов, начальника

юридического отдела Ассоциации Дедова Сергея Сергеевича.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем и лицом, проводившим подсчет голосов, начальника юридического отдела

Ассоциации Дедова Сергея Сергеевича.

По вопросу № 2 повестки дня «Прием в члены Ассоциации»

1. В результате рассмотрения Исполнительной дирекцией Ассоциации документов,

представленных для приема в члены Ассоциации:

2

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН, ИНН Адрес, руководитель

1.
Общество с ограниченной

ответственностью

«СМУ-61»

ОГРН 1147746757487

ИНН 7706811571

119049, г. Москва,

Ленинский проспект,

дом 4, строение 1А

Генеральный директор

Будник Юрий

Владимирович

2.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Промышленно-энергетическая

группа Энергокад»

ОГРН 1107746583185

ИНН 7717678868

107076, г. Москва,

улица Бухвостова 1-я,

дом 12/11, корпус 12,

кабинет 409

Генеральный директор

Окулов Григорий

Васильевич

3.
Общество с ограниченной

ответственностью

«СТРОЙ-К»

ОГРН 1167746802772

ИНН 9721012471

109156, г. Москва,

улица

Авиаконструктора

Миля, дом 3,

помещение 1, комната 5

Генеральный директор

Данилов Сергей

Сергеевич

предложено принять указанные организации в члены Ассоциации в связи с переходом в

саморегулируемую организацию по месту регистрации юридического лица в соответствии с ч.

13 ст. 3.3. Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ "О введении в действие

Градостроительного кодекса Российской Федерации".

2. В результате рассмотрения Исполнительной дирекцией Ассоциации документов,

представленных для приема в члены Ассоциации:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН, ИНН Адрес, руководитель

1.
Общество с ограниченной

ответственностью

«ДАМСЕРВИС»

ОГРН 1137746905196

ИНН 7724892492

115597, г. Москва,

улица Воронежская,

дом 28, корпус 1

Генеральный директор

Лилуашвили Лазарь

Раминович

2.
Общество с ограниченной

ответственностью

«ФАВОРИТ»

ОГРН 1127746426961

ИНН 7729711735

119620, г. Москва,

улица Волынская, дом

7, стр. 11

Генеральный директор

Чуяко Руслан

Хамедович

предложено принять указанные организации в члены Ассоциации.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

3

1. Принять в члены Ассоциации в связи с переходом в саморегулируемую организацию по

месту регистрации юридического лица в соответствии с ч. 13 ст. 3.3. Федерального закона от 29

декабря 2004 года № 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской

Федерации":

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН, ИНН Адрес, руководитель

1.
Общество с ограниченной

ответственностью

«СМУ-61»

ОГРН 1147746757487

ИНН 7706811571

119049, г. Москва,

Ленинский проспект,

дом 4, строение 1А

Генеральный директор

Будник Юрий

Владимирович

2.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Промышленно-энергетическая

группа

Энергокад»

ОГРН 1107746583185

ИНН 7717678868

107076, г. Москва,

улица Бухвостова 1-я,

дом 12/11, корпус 12,

кабинет 409

Генеральный директор

Окулов Григорий

Васильевич

3.
Общество с ограниченной

ответственностью

«СТРОЙ-К»

ОГРН 1167746802772

ИНН 9721012471

109156, г. Москва,

улица

Авиаконструктора

Миля, дом 3,

помещение 1, комната 5

Генеральный директор

Данилов Сергей

Сергеевич

2. Принять в члены Ассоциации:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН, ИНН Адрес, руководитель

1.
Общество с ограниченной

ответственностью

«ДАМСЕРВИС»

ОГРН 1137746905196

ИНН 7724892492

115597, г. Москва,

улица Воронежская,

дом 28, корпус 1

Генеральный директор

Лилуашвили Лазарь

Раминович

2.
Общество с ограниченной

ответственностью

«ФАВОРИТ»

ОГРН 1127746426961

ИНН 7729711735

119620, г. Москва,

улица Волынская, дом

7, стр. 11

Генеральный директор

Чуяко Руслан

Хамедович

Председатель Правления _______________________/Е.И. Шлеменков

Секретарь заседания _______________________/С.С. Дедов